

Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының «Рудный политехникалық колледжі» коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны



Коммунальное государственное казенное предприятие «Рудненский политехнический колледж» Управления образования акимата Костанайской области

ХАТТАМА

2022 жылғы 25 наурыз №3

Рудный қаласы, Ленин көшесі, 34

ПРОТОКОЛ

от 25 марта 2022 года №1

город Рудный, ул. Ленина, 34

РПТК Қамқоршылық кеңесінің отырысы

Қатысқандар:

колледждің Қамқоршылық кеңесінің мүшелері			
1	АСЯКИНА Анна Александровна	ССКӨБ АҚ Өнеркәсіп кешені, шекемтастар өндіру цехы, бункерші	3 курс ата-аналар комитетінің өкілі
2	ЕСЕНГЕЛЬДИНОВ Даурен Кайратович	Рудный қаласының «Жастар ресурстық орталығы» КММ	директор
3	ЗЮВАНОВА Мария Юрьевна	«NewRud» ЖҚҰ	төрайым
4	КОВЕНКИНА Елена Петровна	ERG «Service» ЕУЦ, өндірістік оқыту нұсқаушысы	1 курс ата-аналар комитетінің өкілі
5	СЕЙТМАҒАЕБЕТ Ербол Сағынтайұлы	Рудный қаласының полиция басқармасы қызметінің жергілікті полиция бөлімінің ювеналды полиция бөлімшесі	учаскелік полиция майоры
6	ТЮЛЕБАЕВА Гульжан Муратовна	«Меридиан-2020» ЖШС, сарапшы-бағалаушы	4 курс ата-аналар комитетінің өкілі
7	ШЕСТАКОВ Михаил Андреевич	HR ССКӨБ АҚ	құзыреттерді жоспарлау бойынша координатор
8	УТЕГЕНОВ Талгат Куантаевич	«Электромонтаж-Куат» ЖШС	директор

Шақырылғандар:

1. С.А. Салихова - директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары.
2. С.Б. Ширшова – директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары.
4. С.М. Махамбетова – медициналық қызметкер, «Рудный политехникалық колледжі» КМҚК

КҮН ТӘРТІБІ:

1. 2022 жылға арналған ҚК жұмыс жоспарын бекіту туралы. Қамқоршылық кеңесінің төрағасын 2022-2023 жылдарға қайта сайлау. 2022-2023 жылдарға арналған ҚК құрамына жаңа кандидатураларды енгізу. (К. С. Улько, ҚК хатшысы)

2. Институционалдық және мамандандырылған аккредиттеу шеңберінде аккредиттеуден кейінгі мониторингтен өту қорытындылары туралы. (С.А. Салихова, директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары).

3. Білім алушылардың ыстық тамақтануы мен медициналық қызмет көрсету сапасын бақылау мониторингімен танысу туралы. (Махамбетова С. М., медицина қызметкері, Е. П. Кавинкина, ҚК мүшесі).

4 Әртүрлі.

1. ТЫҢДАЛДЫ:

Улько К.С., РПТК Қамқоршылық кеңесінің хатшысы, 2022 жылға арналған РПТК Қамқоршылық кеңесінің ұсынылған жұмыс жоспарымен сөз сөйледі. Талқылау барысында Қамқоршылық кеңестің әрбір мүшесі кеңестің 2022 жылға арналған жұмыс жоспарына енгізу үшін өз ұсыныстары туралы айтты, талқылау барысында барлық тілектер енгізілді (№2 қосымша).

СӨЗ СӨЙЛЕДІ:

Тюлебаева Г.М. - РПТК Қамқоршылық кеңесінің 2022 жылға арналған жоспары қызметтің барлық негізгі бағыттарын қамтыды, сондықтан мен оны бекітуге болады деп санаймын.

ҚАУЛЫ ЕТТІ:

РПТК Қамқоршылық кеңесінің 2022 жылға арналған жұмыс жоспары бекітілсін.

2. ТЫҢДАЛДЫ:

С. А. Салихова - колледж директорының оқу ісі жөніндегі орынбасары, институционалдық және мамандандырылған аккредиттеу шеңберінде аккредиттеуден кейінгі мониторинг қорытындылары туралы баяндамамен

СӨЗ СӨЙЛЕДІ:

Ковенкина Е.П. – «АТҚО» СТ сараптамалық тобы мүшелерінің есебінде көрсетілген ұсынымдар мен ескертулерді назарға алу және көрсетілген мерзімде жою қажет.

ҚАУЛЫ ЕТТІ:

АТҚО» СТ сараптамалық тобы мүшелерінің есебінде көрсетілген ұсынымдар мен ескертулерді назарға алу және көрсетілген мерзімде жою қажет.

3. ТЫҢДАЛДЫ:

Махамбетова С. М., «Рудный политехникалық колледжі» КМҚК медицина қызметкері, ол ыстық тамақ сапасын бақылау және білім алушыларға медициналық қызмет көрсету мониторингі туралы баяндама жасады.

СӨЗ СӨЙЛЕДІ:

Есенгельдинов Д. К. – білім алушылардың ыстық тамағы мен медициналық қызмет көрсету сапасын бақылау мониторингі туралы баяндама-толық көлемде қабылдансын.

ҚАУЛЫ ЕТТІ:

Рудный политехникалық колледжінің асхана қызметі және медициналық қызмет көрсету қанағаттанарлық деп саналсын

ҚК төрайымы:

 Тюлебаева Г. М.

ҚК хатшысы:

 Улько К.С.